
ПРИКАЗ 

по отделу образования администрации 

Жарковского района Тверской области 

от  27 февраля   2023 года  № 12 §1 

 

      О мониторинге по выявлению удовлетворенности  

      потребителей качеством предоставляемых  

      образовательных услуг на уровне 

      дошкольного общего образования в 

      Жарковском районе в 2023 году  

 
В соответствии с планом-графиком проведения мониторинга качества образования 

в образовательных организациях, расположенных на территории Тверской области в 2023 

году (приказ Министерства образования Тверской области от 28.12.2022 № 1359/ПК) и с 

целью выявления удовлетворенности потребителей предоставляемых образовательных 

услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Провести в срок до 16.03.2023г. анкетирование родителей (законных 

представителей) воспитанников всех возрастных категорий дошкольных образовательных 

организаций  по выявлению удовлетворенности потребителей качеством предоставляемых 

образовательных услуг. 

 

2.  Руководителю МДОУ « Солнышко» (Гайдовой Е.С.) 

2.1.  Обеспечить контроль по организации и проведению исследования в ДОУ.       

2.2. Назначить ответственных за проведение анкетирования и обработку полученных 

данных. 

2.3. Представить результаты анкетирования: 

-   в формате Excel по установленной форме в электронном виде в срок до 16.03.2023г.;  

- на бумажном носителе, заверенные руководителем общеобразовательной организации, с 

приложением бланков анкет родителей и обучающихся   в срок до 16.0.2023 г. 

Результаты анкетирования представить в форме количественных показателей (не  

%). 

2.4. Произвести стимулирующую выплату ответственным по проведению и обработке 

результатов анкетирования. 

 

    По вопросам организации и проведения анкетирования обращаться к Майковой Н.А., 

старшему инспектору отдела образования. 

 

   3.  Контроль по исполнению настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель отдела образования                                     О.П. Гренкова  
 


